ת"פ (קריות) 3541-04-24 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות
ת"פ (קריות) 3541-04-24

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בקריות
[15.08.2024]

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
גזר דין

כתב האישום
1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בשתי עבירות תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק
העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין) ובעבירת תקיפה הגורמת חבלה ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין.
על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים התגורר הנאשם בבית הוריו. ביום 26.3.24 בסמוך לשעה

6:30 בבוקר התגלע ויכוח בין הנאשם לבין אביו על רקע חזרתו הביתה בשעה מאוחרת ולאחר ששתה משקאות
אלכוהוליים.

המשפחה הם נפגעי העבירה ברי בעיני שעונש מאסר משמעותי יסב גם להם סבל רב והבאתי נתון זה בחשבון.
13. סיכומו של דבר שאני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים.

א. מאסר למשך 6 חודשים וזאת החל מיום מעצרו 26.3.24
ב. מאסר על תנאי למשך 3 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור בתוך שנתיים אחת או יותר מהעבירות בהן הורשע.

הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים.
ניתן היום, י"א אב תשפ"ד, 15 אוגוסט 2024, במעמד הצדדים.